UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR Nº 696, DE 7 DE OUTUBRO DE 2021

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de

suas atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com Ofício nº

5/2021/COPLADI/PROPLAN e Memo nº 119/2021/PROGRAD,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar os membros listados a seguir para comporem a Comissão de Elaboração

do Plano Pedagógico Institucional (PPI):

 ALCIDES WAGNER SERPA GUARINO, matrícula SIAPE nº 398904;

Pró-Reitor de Graduação (Presidente)

 EVELYN GOYANNES DILL ORRICO, matrícula SIAPE nº 1043079

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

 JORGE DE PAULA COSTA ÁVILA, matrícula SIAPE nº 1467111;

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

 CARMEN IRENE CORREA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 2032261.

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

 Art. 2º Os efeitos desta Portaria retroagem aos meses de maio a setembro de 2021.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 011

		2021-10-07T12:16:30-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724